

P F L I C H T A N G A B E N N A C H L M I V**ROSENBERG PFLAUME WALNUSS****Bezeichnung**

Rosenberg Pflaume Walnuss FRUCHTAUFSTRICH

Zutaten/Allergene/VerarbeitungshilfsstoffePflaumen*, Rohrzucker*, **Walnüsse***, Essig*, Gewürze*,
Geliermittel: Apfelpektin (*aus kontrolliert biologischem Anbau)**Nettofüllmenge**

170g

Hersteller/Importeur

Rosenberg Delikatessen – Biedermannstraße 95 – 04277 Leipzig

Nährwertangaben**pro 100g**

Energie	420kJ/101kcal
Fett	0,8g
davon gesättigte Fettsäuren	0,3g
Kohlenhydrate	21,8g
davon Zucker	20,3g
Eiweiß	0,8g
Salz	0,0g